
    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

1 
11/6/2013 

                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

 

 Αθήνα,  11  / 6/ 2013 
 

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 56046 

 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17  
Ταχ. Κώδικας  : 101 87 

Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου 
Τηλέφωνο: 2132161209 

Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη,  

                     Μαριάνθη  Κατσάνη 
Τηλέφωνο :    2132161228 

                     2132161224 
 

   

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

Υ10α/Γ.Π. οικ. 39742/2-5-2013 ΑΔΑ: ΒΕΝΕΘ-ΦΨΧ «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  » 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10 

2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’) 
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)   

4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011 

5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α) 
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α ) 

7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων. 
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

9. Τις  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 39742/2-5-2013  ΑΔΑ: ΒΕΝΕΘ-ΦΨΧ  πρόσκληση  ενδιαφέροντος 

10. Το υπ΄αριθμ. 2/32171/ΔΠΓΚ  έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς. 
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/οικ. 12428  έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών. 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

2 
11/6/2013 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’  &  Β’  καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας : 

 

 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40833 9/5/2013 40836/9-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΡΟΒΙΘΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 74394 31/7/2012 46765/22-5-13   ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΝΤΙΜΙΤΡΟΒΑ  ΚΡΑΣΙΜΙΡΑ 113794 3/12/2012 42049/14-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 395 2/1/2013 42957/15-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 4629 16/1/2013 40427/8-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19429 22/2/2013 46543/22-5-13   ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   116830 12/12/2012 41116/10-5-13   ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΖΗΜΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 38954 29/4/2013 44037/17-5-13   ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 44394 17/5/2013 44391/17-5-13   
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) ΜΕΘ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

3 
11/6/2013 

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46329 22/5/2013 46333/22-5-2013   
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ-Θ.Ψ.Π. ΧΑΝΙΩΝ 
(ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΗΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ) 

ΜΕΘ 

11 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΗΔΑ 48066 23/5/2013 48067/23-5-2013   ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  

12 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 113784 3/12/2012 41114/10-5-13 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (ΤΕΠ) 

13 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΠΟΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3179 11/1/2011 46171/21-5-13   ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

14 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40380 8/4/2011 43564/16-5-13   
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ)  

15 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70751 23/6/2011 46051/21-5-2013   
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ) 

16 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΒΡΟΧΩΡΙΑΝΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
94650 24/8/2011 42955/15-5-13   

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-

ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 
πρώην  ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ) 

17 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΡΚΟΥ-ΚΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΝΑ 107768 30/9/2011 46807/22-5-13   
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

(για το πρώην  ΓΝ ΣΑΜΟΥ) 

18 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

9956 27/1/2012 41409/13-5-13   
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

19 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗ  

ΜΑΡΙΑΝΑ 
15675 13/2/2012 44436/20-5-13   ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

4 
11/6/2013 

20 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-

ΘΕΩΝΗ 
15689 13/2/2012 45901/21-5-13   ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

21 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 29631 22/3/2012 43396/16-5-13   
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 

22 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
41658 13/5/2013 46062/21-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 36943 6/4/2012 47104/22-5-13   

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΥΜΗΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

24 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 80576 22/8/2012 46839/22-5-13   ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

25 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  93131 28/9/2012 45946/21-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 
πρώην  ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

26 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΑΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93595 1/10/2012 42665/15-5-13 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ) 

27 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 113520 3/12/2012 42574/15-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

28 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  119741 18/12/2012 47106/22-5-13   
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ ΘΗΒΩΝ 

(για το πρώην ΓΝ ΘΗΒΩΝ) 

29 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10316 28/1/2013 45169/20-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (ΜΕΘ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

5 
11/6/2013 

30 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΡΕΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 24646 11/3/2013 46571/22-5-13   
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 

31 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ CHEFNEUX CORINA 28603 22/3/2013 44003/17-5-13   
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ) 

32 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ  ΕΡΜΙΟΝΗ 30196 28/3/2013 40318/8-5-13   ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

33 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 32513 9/4/2013 48850/24-5-13   

ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 

34 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42661 15/5/2013 46738/22-5-13   ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

35 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΗΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42672 15/5/2013 42674/15-5-13   
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ) 

36 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 53702 16/5/2011 40787/9-5-13   

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

37 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ 126724 18/11/2011 41111/10-5-13   ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

38 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 7810 23/1/2012 42787/15-5-13   
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ)  

39 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗΣ  ΒΑΝΤΙΜ 113795 3/12/2012 44421/17-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

6 
11/6/2013 

40 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39956 7/5/2013 39958/7-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

41 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΛΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 76085 6/8/2012 44108/17-5-2013   ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

42 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7855 23/1/2013 41353/13-5-2013 
2  ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

43 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
30527 29/3/2013 40282/8-5-2013   

ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(για το πρώην  ΓΝ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 

44 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 34912 17/4/2013 42954/15-5-2013   ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 

45 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΚΟΣΜΑΣ  41792 13/5/2013 42110/14-5-2013   ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 

46 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 42951 15/5/2013 42952/15-5-2013   ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 

47 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 43342 16/5/2013 43346/16-5-2013   

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

48 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45593 21/5/2013 45877/21-5-2013   ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

49 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΡΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10306 27/1/2012 44395/17-5-13 
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 

50 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73282 25/7/2012 40441/8-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

51 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΥΡΚΟΣ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 82083 24/8/2012 46755/22-5-13   
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

7 
11/6/2013 

52 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΚΕΤΣΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 89902 18/9/2012 42796/15-5-13   ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 

53 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101012 17/10/2012 42126/14-5-13   ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

54 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 101495 19/10/2012 45843/21-5-13   

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΩ) 

55 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΦΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111110 23/11/2012 41623/13-5-13 

2 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 
το πρώην  ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 

56 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111552 26/11/2012 45984/21-5-13 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 

πρώην  ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

57 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
54068 25/5/2012 47006/22-5-2013   ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

58 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 54204 28/5/2012 43285/16-5-13   ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

59 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 2364 9/1/2013 42953/15-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

60 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

13860 6/2/2012 47056/27-5-2013   
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ-Θ.Ψ.Π. ΧΑΝΙΩΝ 
(ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΗΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ) 

61 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ  ΝΕΛΑ 57303 6/6/2012 44412/17-5-2013   ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

62 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 68337 10/7/2012 46137/21-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

8 
11/6/2013 

63 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  44118 17/5/2013 40069/7-5-2013 
1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

64 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 45200 20/5/2013 44123/17-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ  

65 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΟΚΑ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ 72846 24/7/2012 40996/10-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (ΜΕΘ) 

66 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 97268 8/10/2012 43391/16-5-2013   ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

67 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΟΥΚΑΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29156 26/3/2013 40409/8-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) ΜΕΘ 

68 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΕΛΕΚΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 46059 21/5/2013 46063/21-5-2013 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ) 

69 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 118617 14/12/2012 41785/13-5-13   
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 

το πρώην  ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 

70 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32299 8/4/2013 41155/10-5-13   ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

71 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  43178 16/5/2013 43180/16-5-13   ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

72 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
43992 17/5/2013 43992/17-5-2013   

 ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ -Θ.Ψ.Π ΧΑΝΙΩΝ 

(ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΗΝ  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ) 
ΜΕΝΝ 

73 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ 22532 5/3/2013 44828/20-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) (ΜΕΘ) 

74 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 29365 22/3/2012 41219/10-5-13   ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

75 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30551 26/3/2012 45091/20-5-13   

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

9 
11/6/2013 

 

76 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΜΑΛΕΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
36906 6/4/2012 41649/13-5-13   

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ) 

77 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40621 18/4/2012 45525/21-5-13   
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ) 

78 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΡΑΣΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41620 20/4/2012 42546/15-5-13   ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

79 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 106722 2/11/2012 46066/21-5-13   
ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 
πρώην  ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

80 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΚΙΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 120358 19/12/2012 39959/7-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ  ΑΡΤΑΣ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

81 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 121520 21/12/2012 43822/17-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) 

82 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
12036 1/2/2013 42293/14-5-13 

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

83 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21398 28/2/2013 42133/14-5-13   
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 

84 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΓΚΟΣ ΒΥΡΩΝ 31583 3/4/2013 42047/14-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ & 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ) 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-

ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 
πρώην  ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

85 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΤΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31591 3/4/2013 40576/9-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
& 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

86 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΙΑΝΓΚΙΤΣΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 20075 25/2/2013 42956/15-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  

87 ΩΡΛ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81052 23/8/2012 41999/14-5-13   ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

88 ΩΡΛ ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 122777 27/12/2012 45092/20-5-13   ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

10 
11/6/2013 

 
 
 
  

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 139950 9/11/2010 41582/13-5-13   ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 

2 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
119211 17/12/2012 41162/10-5-13   

 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

3 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΚΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 45210 20/5/2013 45211/20-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

4 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 48720 3/5/2011 41556/13-5-13   ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΠΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 111490 11/10/2011 41788/13-5-13   

 ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 
πρώην ΓΝΗ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

6 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 4394 13/1/2012 42960/15-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

(ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 

ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 

ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΚΥΤΤΑΡΩΝ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

11 
11/6/2013 

7 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΤΣΑ 16743 15/2/2012 44099/17-5-13   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

8 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 63282 22/6/2012 46065/21-5-13   ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

9 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΣΚΕΡΤΣΟΥ  ΜΑΡΙΑ 94269 2/10/2012 44784/20-5-13   

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για το πρώην 

ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ) 

10 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 99812 15/10/2012 41370/13-5-13   ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

11 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

144302 18/11/2010 48849/24-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 
το πρώην ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ) 

12 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 148352 26/11/2010 45686/21-5-13   ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

13 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19053 15/2/2011 42285/14-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
417 ΝΙΜΤΣ 

14 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΡΛΑΜΕΝΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 34347 28/3/2011 45517/21-5-13   
ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ (ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

15 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΡΚΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 86437 29/7/2011 40277/8-5-13   ΓΝΑ ΕΕΣ 

16 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΔΑΡΛΑΣΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 87759 2/8/2011 48047/23-5-13   

ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

17 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΓΑΠΗ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
93186 18/8/2011 46776/22-5-13   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 
το πρώην ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ) 

18 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15855 13/2/2012 47093/22-5-13   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

19 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 38319 10/4/2012 40092/7-5-13   

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 
πρώην ΓΝΗ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

12 
11/6/2013 

20 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
114751 5/12/2012 45653/21-5-13   ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 

21 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΚΟΥΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 114956 6/12/2012 40222/8-5-13   ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

22 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ  ΙΑΚΩΒΙΝΑ 22777 5/3/2013 40110/7-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

23 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 45448 21/5/2013 45453/21-5-13   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ 8196 24/1/2011 42785/15-5-13   
ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

(ΜΕΘ) 

25 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 34681 28/3/2011 42782/15-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

26 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 5987 18/1/2012 42790/15-5-13   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

27 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 10981 31/1/2012 40011/7-5-13   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ) 

28 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΟΡΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 114805 6/12/2012 45756/21-5-13   ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

29 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ 

ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
114928 6/12/2012 40039/7-5-13   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

30 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
115063 6/12/2012 42029/14-5-13   ΕΚΑΒ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 123856 31/12/2012 44787/20-5-13   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

32 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 3116 14/1/2013 46757/22-5-2013 
1  ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

33 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 7856 23/1/2013 42079/14-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΕΚΑΒ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΝΑ 8107 23/1/2013 41117/10-5-13   

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

35 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  

ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
8567 23/1/2013 45088/20-5-13   ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

13 
11/6/2013 

36 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΒΑΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12636 4/2/2013 40949/9-5-13   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

37 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΩΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 15663 11/2/2013 46659/22-5-2013   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

38 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥΛΙΔΑ  ΣΟΦΙΑ 19177 21/2/2013 40696/9-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

39 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΡΙΖΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 20082 25/2/2013 40115/7-5-13   

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) ΜΕΘ 

40 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 24485 11/3/2013 40070/7-5-13   
ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

(ΜΕΘ) 

41 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 27594 20/3/2013 41196/10-5-13   

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

42 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΡΙΦΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
28495 21/3/2013 45975/21-5-13   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

43 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΡΦΙΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29942 28/3/2013 45711/21-5-13   

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

44 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

29944 28/3/2013 45715/21-5-13   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

45 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
31222 2/4/2013 46141/21-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 
ΗΛΕΙΑΣ                   

(πρώην ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ) 

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 

πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ) 

46 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΗΔΟΝΗ  ΖΩΗ 32442 8/4/2013 47131/22-5-2013   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

14 
11/6/2013 

47 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 32693 9/4/2013 46948/22-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

48 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

32840 9/4/2013 45708/21-5-13   

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

49 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 40743 9/5/2013 40745/9-5-2013   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΕΘ) 

50 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΤΣΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 42383 15/5/2013 42384/15-5-13   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

51 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 42538 15/5/2013 45105/20-5-13 
9 ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

(ΜΕΘ) 

52 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 45026 20/5/2013 45031/20-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

53 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  45159 20/5/2013 47069/22-5-2013   ΠΓΝ ΙΩΑΝΙΝΩΝ (ΤΕΠ) 

54 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΟΥΤΖΙΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 45189 20/5/2013 45191/20-5-2013   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

55 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 38515 26/4/2013 39042/29-4-13 

Η ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 

ΤΟΥ Ν. 3209/24-12-2003 (ΦΕΚ 

304Α) 

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

15 
11/6/2013 

56 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 54675 17/5/2011 45959/21-5-13   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 
το πρώην ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ) 

57 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΤΑΣΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86549 29/7/2011 44441/20-5-13   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

58 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΙΑ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ 41468 13/5/2013 41469/13-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΝΑ ΕΕΣ 

59 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΛΚΙΑ  ΣΟΦΙΑ 114571 24/10/2011 43566/16-5-13   

ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ (για το πρώην 

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

60 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΙΑΜΟΥΤΑ  ΕΙΡΗΝΗ 10112 28/1/2013 40883/9-5-13   
ΚΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΓΝΕ 

ΘΡΙΑΣΙΟ) 

61 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
40810 9/5/2013 40812/9-5-13   

ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ (ΓΝΝ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ  (για το 

πρώην 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) 

62 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45704 21/5/2013 46008/21-5-13   
ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (ΓΝΝΘΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑ) 

63 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΞΥΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45778 21/5/2013 45783/21-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ (ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ)  

64 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΖΩΗ  ΒΑΪΑ 46116 21/5/2013 46119/21-5-13   

ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ (για το πρώην 

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

16 
11/6/2013 

65 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 120002 18/12/2012 40079/7-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

66 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑ ΕΛΕΝΗ 11866 1/2/2010 42565/15-5-13   ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

67 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 149871 30/11/2010 44075/17-5-2013   

 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ 'Η 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ'  

68 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΟΥΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 165605 30/12/2010 46553/22-5-13   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 
το πρώην ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ) 

69 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5502 17/1/2011 43169/16-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 
το πρώην ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ) 

70 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 23565 25/2/2011 40440/8-5-13   ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

71 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 27061 8/3/2011 43081/16-5-13   ΓΝΑ ΕΕΣ 

72 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
27153 8/3/2011 43113/16-5-2013   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

73 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 77566 8/7/2011 48851/24-5-13   

ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  

(για το πρώην 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

17 
11/6/2013 

74 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΩΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 92771 17/8/2011 44929/20-5-2013   

ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ (για το πρώην 

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

75 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕΡΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 126836 18/11/2011 42663/15-5-13   
ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

76 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 96705 30/8/2011 40583/9-5-13   ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ  

77 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΟΔΕΔΕ ΕΙΡΗΝΗ 70036 13/7/2012 45477/21-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

78 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 72280 20/7/2012 47091/22-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΔΑ ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ) 

79 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΑΪΔΩ-

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
92411 25/9/2012 42568/15-5-13   ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

80 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΕΛΕΝΗ 20048 21/2/2013 40755/9-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

81 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 58163 12/5/2011 43125/16-5-13   
ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ)  

82 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 141570 22/12/2011 44806/20-5-13   417 ΝΙΜΤΣ 

83 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΕΡΒΕΝΗ  ΒΑΙΑ 24956 13/3/2012 45152/20-5-13   ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

84 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΑΣΙΟΥΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34584 3/4/2012 40491/8-5-2013   ΕΚΑΒ ΛΑΡΙΣΑΣ 

85 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΟΜΠΕΙΝΤ  ΜΑΑΡΟΥΦ 34584 3/4/2012 40491/8-5-2013   
ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

18 
11/6/2013 

86 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 69859 13/7/2012 40997/10-5-2013   ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ (ΤΕΠ) 

87 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΜΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 71909 19/7/2012 47059/22-5-13   ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

88 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΤΣΙΛΙΝΑΚΟΣ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

34584 3/4/2012 40491/8-5-2013   

ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ (για το πρώην 

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

89 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΟΒΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 106795 2/11/2012 42308/14-5-13   ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

90 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119701 18/12/2012 41516/13-5-2013   

ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

91 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΕΡΒΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  2987 11/1/2013 45121/20-5-13   ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

92 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
26943 19/3/2013 47023/22-5-13   

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

93 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
MOLDOVAN CARMEN-

MARIA 
40797 9/5/2013 40803/9-5-2013   

ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΤΕΠ) 

94 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
41797 14/5/2013 47003/22-5-13   ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

95 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 44234 17/5/2013 44239/17-5-13   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

96 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΛΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 46636 22/5/2013 46643/22-5-13   ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

19 
11/6/2013 

97 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΔΡΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 126457 12/10/2010 41484/13-5-13   

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ  (για το 
πρώην 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) 

98 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ 150574 1/12/2010 44216/17-5-13   ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

99 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 72352 20/7/2012 40855/9-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ 
ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

100 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149328 29/11/2010 42641/15-5-2013   ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

101 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 31233 2/4/2013 46783/22-6-2013   ΠΓΝ  ΑΤΤΙΚΟΝ 

102 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΕΛΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 38958 29/4/2013 41338/13-5-2013   ΓΝΑ  ΕΕΣ 

103 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
39000 29/4/2013 40862/9-5-2013 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ  

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ) 

104 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82449 20/7/2011 44848/20-5-2013   ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

105 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 98653 12/10/2012 41054/10-5-2013   ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 

106 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΕΡΟΛΥΜΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 37601 24/4/2013 42325/14-5-2013   

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (ΓΙΑ  ΤΗ  
ΜΟΝΑΔΑ  

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ  
ΝΕΦΡΟΥ) 

107 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
40978 9/5/13 

40801/9-5-2013 
  

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

108 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38643 26/4/2013 41109/10-5-2013   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

109 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75510 5/7/2011 46070/21-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ & 6 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-

ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

20 
11/6/2013 

110 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 113485 3/12/2012 41406/13-5-13 

2  ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΓΝ  ΞΑΝΘΗΣ  &  1  
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΚΥ 

ΘΗΡΑΣ 

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) 

111 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 166076 31/12/2010 46760/22-5-13   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  (ΤΕΠ) 

112 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

69441 21/6/2011 42406/15-5-13   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  (ΤΕΠ) 

113 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8291 24/1/2012 44528/20-5-13   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  (ΤΕΠ) 

114 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 65103 
 

29/6/12 
42408/15-5-13 

 
ΕΚΑΒ ΚΥ 

115 

 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΟΣΧΟΣ  ΣΑΒΒΑΣ 65178 29/6/2012 42408/15-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  

116 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΜΝΤΕΧ ΜΑΖΧΑΡ-ΜΙΧΑΗΛ 70921 17/7/2012 45212/20-5-13   ΕΚΑΒ ΚΥ 

117 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΥΚΟΥΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 72705 23/7/2012 46770/22-5-13   ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 

118 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
79757 21/8/2012 40060/7-5-13   ΕΚΑΒ ΚΥ 

119 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΚΥΤΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 81842 24/8/2012 45358/21-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΚΥ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
(ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

ΓΝΑ ΕΕΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

21 
11/6/2013 

120 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110936 22/11/2012 45891/21-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΚΥ 

ΜΥΚΟΝΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  (ΤΕΠ) 

121 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΙΛΩΝ 113786 3/12/2012 44424/17-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

122 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 116165 11/12/2012 47009/22-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  ΤΕΠ 

123 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΝΙΔΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 116352 11/12/2012 47128/22-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

124 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2944 11/1/2013 45179/20-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ  

(ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 
ΕΚΑΒ ΚΥ 

125 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8630 24/1/2012 40891/9-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

126 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 21455 28/2/2013 45048/20-5-13   

 ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

127 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΑΡΔΕΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ 15066 9/2/2012 43827/17-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ)  

128 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 72617 23/7/2012 40069/7-5-2013 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ      
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   2 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

129 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΪΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 84969 12/7/2010 46975/22-5-2013   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

130 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 3016 11/1/2011 45855/21-5-2013   ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

22 
11/6/2013 

131 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 92676 17/8/2011 39992/7-5-2013   ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

132 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΣΟΥΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 24003 9/3/2012 46131/21-5-2013   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ) 

133 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 38235 10/4/2012 40311/8-5-2013   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ) 

134 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 73877 27/7/2012 41561/13-5-2013   ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

135 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΑΛΙΔΗ  ΣΒΕΤΛΑΝΑ 84824 5/9/2012 46005/21-5-2013   
ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

(ΤΕΠ) 

136 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 119132 17/12/2012 40392/8-5-2013   
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

(ΤΕΠ) 

137 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΤΕΒΕΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 120557 19/12/2012 46682/22-5-2013   

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για  το 
πρωην 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ  ΙΩΝΙΑΣ) ΜΕΘ 

138 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 122011 24/12/2012 42896/15-5-2013   ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

139 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΕΣΤΟΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 122486 27/12/2012 44422/17-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΚΑΒ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΤΟΜΕΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 

140 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 7589 22/1/2013 40857/9-5-2013   
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το πρώην 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) ΜΕΘ 

141 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
12600 4/2/2013 47074/22-5-2013   

ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ (ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ)  

142 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15378 11/2/2013 46965/22-5-2013   ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

143 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  18404 19/2/2013 46752/22-5-2013   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

144 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΕΚΚΑΚΟΥ  ΛΕΩΝΗ 24074 8/3/2013 45666/21-5-2013   ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

23 
11/6/2013 

145 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 29147 26/3/2013 45870/21-5-2013   

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για  το 
πρωην 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ  ΙΩΝΙΑΣ) 

146 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΟΔΑΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29589 27/3/2013 45861/21-5-2013   
ΓΝ  ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

147 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
31946 4/4/2013 41432/13-5-2013   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ) 

148 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΣΔΕΚΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 33194 10/4/2013 48070/23-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (για 

το πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

149 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 36979 23/4/2013 45841/21-5-2013   
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

(ΤΕΠ) 

150 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΚΚΟΡΗΣ  ΣΤΥΛΑΙΝΟΣ 40083 7/5/2013 40084/7-5-2013   

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ)  

151 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΕΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

40435 8/5/2013 40474/8-5-2013 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΙΚΑΡΙΑΣ (στο 
πρώην  ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ)   

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

152 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΜΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40466 8/5/2013 40470/8-5-2013   417 ΝΙΜΤΣ 

153 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 40963 9/5/2013 45407/21-5-2013   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΤΕΠ 

154 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 43118 16/5/2013 43120/16-5-2013   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΤΕΠ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

24 
11/6/2013 

155 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΡΕΣΒΕΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43137 16/5/2013 43140/16-5-2013 

4 ΘΗΤΕΙΕΣ & 2 
ΜΗΝΕΣ & 26 

ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ  (για το 
πρωην  ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ) 

156 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

44011 17/5/2013 44015/17-5-2013   ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ  ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

157 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΤΣΑΣ  ΚΟΣΜΑΣ 46747 22/5/2013 46843/22-5-2013   

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

158 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 40936 8/4/2011 40449/8-5-13   417 ΝΙΜΤΣ 

159 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 42133 12/4/2011 43636/17-5-13   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

160 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΒΟΥΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 10808 30/1/2012 42184/14-5-13   ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

161 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 11421 31/1/2012 47062/22-5-13   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

162 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΜΠΑΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 32737 29/3/2012 44472/20-5-13   
Ν.Α. & Δ.Ν. ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ  

163 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΜΠΙΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 42868 24/4/2012 46763/22-5-13   ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

164 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ  

ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
4043 15/1/2013 45713/21-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για το πρώην 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ  

ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) 

165 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΡΙΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 95408 25/8/2011 49269/27-5-13   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 
πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

166 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 38907 29/4/2013 45475/21-5-13   ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

25 
11/6/2013 

167 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΚΕΛΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 88389 3/8/2011 45342/21-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

168 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΤΖΙΟΥΒΑΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
135426 8/12/2011 46418/22-5-13   ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ  

169 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
11354 31/1/2012 42172/14-5-2013   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

170 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΤΡΙΚΚΟΣ ΛΟΪΖΟΣ 56254 31/5/2012 46670/22-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

171 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 79761 21/8/2012 44890/20-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

172 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 84691 5/9/2012 39955/7-5-13   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (για 

το πρώην ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ) 

173 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 89023 14/9/2012 45883/21-5-13   
ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ (ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

174 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 121436 21/12/2012 46837/22-5-13   
ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (ΓΝΝΘΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑ) 

175 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΕΟΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 21485 28/2/2013 41558/13-5-13   
ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

176 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
31929 4/4/2013 40075/7-5-13   ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ  

177 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΡΙΑΝΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 32137 5/4/2013 42270/14-5-13   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

ΜΕΝΝ 

178 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 34377 15/4/2013 41646/13-5-13   ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

26 
11/6/2013 

179 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 42669 15/5/2013 42670/15-5-13   
ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ (ΓΝΑ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

180 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΗΠΟΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45074 20/5/2013 45076/20-5-13   
ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ)  

181 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 45099 20/5/2013 45104/20-5-13   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΕΝΝ) 

182 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
10738 30/1/2012 43852/17-5-2013   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 

το πρώην ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

183 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΡΟΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 41645 13/5/2013 41647/13-5-2013   ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ 

184 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΟΥΛΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 44388 17/5/2013 44389/17-5-2013 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ  

185 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΪΖΗΣ ΜΗΝΑΣ 68171 17/6/2011 40746/9-5-2013   ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

186 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΙΟΛΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14466 8/2/2012 47027/22-5-2013   

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

187 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΧΕΙΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 137314 13/12/2011 40077/7-5-13   
ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ)  ΜΕΘ 

188 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΙΑΝΝΙΟΥ  ΝΙΚΗ  140528 20/12/2011 45934/21-5-13   

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(για το πρώην ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ)  ΜΕΘ 

189 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΟΡΜΠΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 8793 24/1/2012 46771/22-5-13   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

27 
11/6/2013 

190 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 29526 22/3/2012 46052/21-5-13   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 

το πρώην ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

191 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53155 24/5/2012 45440/21-5-13   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

192 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 66497 4/7/2012 43032/16-5-13 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 
το πρώην ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) ΤΕΠ 

193 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΔΑΝΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 69577 12/7/2012 42780/15-5-13   ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

194 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΧΑΪΝΗ ΕΛΕΥΘΥΕΡΙΑ 73911 27/7/2012 45734/21-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΤΕΠ) 

195 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΜΠΟΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 82016 24/8/2012 42176/14-5-13   ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ (ΜΕΘ) 

196 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΔΗΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 83611 3/9/2012 46432/22-5-13   ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ (ΜΕΘ) 

197 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΝΤΟΡΛΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 36886 23/4/2013 40009/7-5-13 
1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ  (για το 
πρώην 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)  ΜΕΘ 

198 ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 20780 18/2/2011 42381/15-5-2013   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 

το πρώην ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

199 
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΛΕΦΑΝΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40287 8/5/2013 40290/8-5-2013   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

200 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΝΤΙΑΝ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
35813 19/4/2013 38393/26-4-13 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α) 

 ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

28 
11/6/2013 

201 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΨΑΘΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 39033 29/4/2013 39037/29-4-13 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α) 

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ) 

202 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 159762 21/12/2010 42140/14-5-13   

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για το πρώην 
ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ) 

203 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΑΛΒΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26146 3/3/2011 44425/17-5-13   

ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 
ΗΠΑΤΟΣ) 

204 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΜΑΪΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14332 8/2/2012 42067/14-5-13   ΕΚΑΒ ΚΥ 

205 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 116626 11/12/2012 47147/22-5-13 
1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

206 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118533 14/12/2012 40782/9-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΚΑΒ ΚΥ 

207 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΑΛΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5888 18/1/2013 44757/20-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
417 ΝΙΜΤΣ 

208 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 14136 7/2/2013 43848/17-5-13   

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για το 

πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)  (ΤΕΠ) 

209 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 
37947     25/4/13 

 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΤΑΣ 
ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

210 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΙΣΑΑΚ 38083 25/4/2013 44736/20-5-13 
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΔΑ ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

29 
11/6/2013 

211 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 93993 22/8/2011 45673/21-5-13   

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(για το πρώην ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

212 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΚΕΜΠΑΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 76251 6/8/2012 43262/16-5-13   ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

213 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 
ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
81995 24/8/2012 43996/17-5-13   ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

214 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 
ΕΦΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΦΩΤΙΟΣ 
114761 6/12/2012 40112/7-5-13   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

215 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 122055 24/12/2012 45135/20-5-13   

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 

το πρώην ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

216 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΠΡΟΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 38910 29/4/2013 40076/7-5-13   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

217 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΠΛΑΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 97632 1/9/2011 45604/21-5-13   

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) 

218 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΕΝΤΡΩΤΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 64610 27/6/2012 39279/30-4-13 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 

3209/24-12-2003 
(ΦΕΚ 304Α) 

ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ (για το πρωην 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) 

219 ΩΡΛ 
ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
82086 19/7/2011 40134/7-5-13   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

220 ΩΡΛ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 53763 25/5/2012 40499/8-5-13   ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 

221 ΩΡΛ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΥΣ 
27431 20/3/2013 41348/13-5-13   

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΓΝΔΑ 
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ (για το 

πρώην ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ



    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

30 
11/6/2013 

 
 
 
 
 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ 

1 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΔΟΥΚΕΛΛΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 97667 10/10/2012 45422/21-5-13   
ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ 

 
 
  
 
 
 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Γρ. κου Υπουργού 
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας 
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π. 
Τμήμα Α’ (3) 

 
                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
 
 

 
                                                                                           ΑΝΔΡΕΑΣ Θ. ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ 

 
                                                                                                                                                                                                       

  

ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-ΙΣΠ


